ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO
PROCESSO SELmVO SIMPLIFICADO NO 01/2018

SIGMA
Assessoria e Consulto ria

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRiÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO ORIGINADO PELO EDITAL N° 01, DE 03 DE MAIO DE 2018

Publicado o presente ato em: .22t~20..ii,
no quadro mural dificlo sede da Prefeitura
Municipal, i tituld pela L.O.M. Art. 21.,

Dispõe sobre a homologação das
inscrições do Processo Seletivo
Simplificado para contratação temporária
de pessoal no Município de Presidente
Castello Branco/SC.

A PREFEITA EM EXERCíCIO DO MUNiCíPIO DE PRESIDENTE
CASTELLO BRANCO, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais; e

Considerando o Edital de Processo Seletivo nO01, de 03 de maio de 2018;

Resolve:

Art. 1° Ficam homologadas, na condição de ampla concorrência, as
inscrições dos candidatos regularmente inscritos para o Processo Seletivo originado
pelo Edital n? 01, de 03 de maio de 2018, que estabelece normas para realização de
Processo Seletivo Simplificado de Provas para contratação temporária de pessoal no
âmbito da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Presidente Castello
Branco/SC, na forma do relatório nominal constante no Anexo Único, parte integrante
do Edita!.

Art. 2° Fica ratificada, na forma do item 6.3 do Edital supra, a data, local e
horário para aplicação das provas, no período matutino do dia 26 de maio de 2018, na
Escola Estadual de Educação Básica Dois Irmãos, sito à Rua 17 de Fevereiro, 204 -
centro, nesta cidade.

Parágrafo único. A abertura dos portões será às 8h15min e seu fechamento
às 8h50min e as provas terão início às 9hOOmine término às 12hOOmin.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Presidente Castello Branco/SC, em 25 de maio de 2018.

NEIVA KIf1=:~~A N TONIELO
Prefeita icipal, em exercício

1

Assessoria e Consulto ria

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS N° 01/2018

SIGMA

ANEXO I

RELATÓRIO GERAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRiÇÕES

FISIOTERAPEUTA
INSCRiÇÃO CANDIDATO RG SITUAÇÃO

0001 AN DRESSA DOS SANTOS 5.780.568 HOMOLOGADA
0004 BRUNA BALZZAN 4.958.646 HOMOLOGADA
0005 JANAINA MOLOZZI ROSSI 3.614.134 HOMOLOGADA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
INSCRiÇÃO CANDIDATO RG SITUAÇÃO

0003 DEBORA AMÉRICO RIBEIRO 5.893.348 HOMOLOGADA
0006 JANETE SILVA DOS SANTOS MATIOLO 3.572.200 HOMOLOGADA
0002 JOICE PAULA TONIELO 5.768.989 HOMOLOGADA
0011 REJANE APARECIDA RIBAS SQUERSATO 2.972.686 HOMOLOGADA

TÉCNICO EM ESPORTES
INSCRiÇÃO CANDIDATO RG SITUAÇÃO

0010 MARILEI BASSE 3.187.063 HOMOLOGADA
0007 OLDAIR SARTORI 5.314.107-2 HOMOLOGADA
0009 WAGNER SCHARDONG 3.808.770 HOMOLOGADA

2

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS N° 01/2018

SIGMA
Assessoria e Consultoria

ANEXO 11
INSCRiÇÃO HOMOLOGADA EM CONDiÇÃO ESPECIAL PARA

REALIZAÇÃO DAS PROVAS COM FONTE AMPLIADA

INSCRiÇÃO CANDIDATO RG CARGO FONTE

0010 MARILEI BASSE 3.187.063 TÉCNICO EM ESPORTES N°14

3